

от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	94647707
по ОКПО	69853868

Инвестор -  
 Заказчик - Общество с ограниченной ответственностью Управляющая организация «Балтийская»  
 662978, Красноярский край, г. Железногорск, проспект Ленинградский, 20 кв.106  
 Подрядчик - СК "Альфа-Строй"  
 660118, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Бетичева, д.7, оф. 8  
 Стройка - установка скамей и урн на дворовой территории МКД по пр. Ленинградский - 69, г. Железногорск  
 Объект - Выполнение работ по ремонту дворового проезда, по установке малых архитектурных форм на дворовой территории многоквартирного дома № 69 по пр. Ленинградский в г. Железногорске в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024»

Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		
номер	12/22	
дата	30.09.2022	
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период по
1	14.08.2023	с 30.09.2022 по 14.08.2023

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (пр. 8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.	Индексы		Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
				на единицу	коэффициенты	учетом коэффициентов		на единицу	коэффициенты		всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Раздел I.</b>											
1	ТЦ_15.2.03.04_24_2465192500_01.06.2022_01	Скамьи (код 0604), (Цена с доставкой и монтажом) L.2000 (Материалы для строительных работ) Цена=18536,68/1.2	шт				15 447,23		11 234,30	8,25	92 683,00
<b>Всего по позиции</b>							11 234,30		7 276,73	8,25	92 683,00
2	ТЦ_15.2.03.06_24_2465192500_01.06.2022_01	Урны (код 1045), (Цена с доставкой и монтажом) (Материалы для строительных работ) Цена=12006,50/1.2	шт				10 005,42		7 276,73	8,25	60 033,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	<b>Всего по позиции</b>								7 276,73		60 033,00
	<b>Итого по акту:</b>								18 511,03		152 716,00
	Итого прямые затраты (справочно)								18 511,03		152 716,00
	в том числе:								18 511,03	8,25	152 716,00
	Материалы								18 511,03		152 716,00
	Строительные работы										
	2 кв 2022 (СМР), Письмо Минстроя России от 26.05.2022 г. №23868-ИФ/09										
	в том числе:								18 511,03	8,25	152 716,00
	2 кв 2022 (СМР), Письмо Минстроя России от 26.05.2022 г. №23868-ИФ/09								3 702,21		30 543,20
	материалы								22 213,24		183 259,20
	и/или 20%										
	<b>ВСЕГО по акту</b>										152 716,00
	в том числе:										
	материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ										

Сдал: директор ООО СК "Альфа-Строй" \_\_\_\_\_ Г.В. Петакчян

Принял: Директор ООО УК "Валгийская" \_\_\_\_\_ В.Т. Шрейбер

Председатель совета МКД \_\_\_\_\_ Е.В. Гладкова

